様式第４号（第11条関係）

大阪府AIオンデマンド交通モデル事業費補助金補助事業中止（廃止）承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
      大阪府知事　様
                                  住　　　所

                           　 申請者名

   　大阪府AIオンデマンド交通モデル事業費補助金交付要綱第11条第4項の規定により補助事業の
　　 中　止廃止 について承認を受けたいので、次のとおり申請します。
	補助事業の
実施の経過

	中　止廃  止  の 　理 　由

[bookmark: _GoBack]